רוצה וכיו"ב. לרופאים והאבחון, הטיפול למהלך למאושפזים, כי השמירה מפריעה נטען לא בבקשה במילים אחרות,
לומר, כי השמירה של השב"ס לכל היותר על פי ד"ר נעון, מיותרת היא, כאשר מאידך השב"ס אינו מסכים להסרתה.

אשר על כן אני דוחה את בקשת ד"ר נעון.

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ה, 26 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.